ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 апреля 2024 года

                        № 88/429
п. Добринка
Об утверждении отчета об осуществлении

закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссией Добринского района при подготовке и проведении
выборов Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 12 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 03 февраля 2021 года № 282/2070-7 территориальная избирательная комиссия Добринского района постановляет:

1. Утвердить отчет об осуществлении закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссией Добринского района при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

                               О.Н. Нархова

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРИНСКОГО РАЙОНА                                                                                  Ж.И. Дворковая